
10.06.2020 №28 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН 

ПОДЪЕЛАНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
О ПЕРЕВОДЕ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ В 
МАНЕВРЕННЫЙ ЖИЛИЩНЫЙ ФОНД ПОДЪЕЛАНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 
В соответствии Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», постановлением Российской Федерации 
от 26.01.2006 №42 «Об утверждении правил отнесения жилых помещений к 
специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма 
специализированных жилых помещений», руководствуясь Уставом Подъеланского 
муниципального образования, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Создать маневренный жилищный фонд Подъеланского муниципального 
образования. 

2. Перевести в состав маневренного жилищного фонда Подъеланского 
муниципального образования муниципальные жилые помещения согласно Перечню 
(Приложение №1). 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Подъеланский вестник» и 
разместить на официальном сайте администрации муниципального образования 
«Усть-Илимский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в 
разделе «Поселения». 
 
 
Глава администрации  
Подъеланского муниципального образования 
Е.Н. Коновалова 
 

Приложение №1 

к постановлению администрации 

Подъеланского муниципального образования 

от 10.06.2020 года №28 

 

Перечень муниципальных жилых помещений, подлежащих 
переводу в маневренный жилищный фонд Подъеланского 

муниципального образования 
 

№ 

п/п 

Адрес жилого помещения (квартиры) Площадь жилого помещения, 

м2 

Общая/жилая 

1. с. Подъеланка, ул. Почтовая, д.1, 

кв.2 

71,2/46,4 



2. с. Подъеланка, ул. Пионерская, д.3, 

кв.1 

37,6/27,6 

 
 

 

 

 

 

 


